泉教科研〔2017〕439号

关于举行2017-2018学年泉州市高一、高二政治学科研训暨高中政治片段教学评比活动的通知

各县（市、区）教师进修学校、 各市直有关中学：

为进一步促进我市中学政治教师专业化成长，深化中学政治学科课程改革，不断提高教育教学质量水平，经研究，决定举行2017-2018学年泉州市高一、高二政治学科研训暨高中政治片段教学评比活动。现将有关事项通知如下：

会议时间：2018年1月31日--2月1日

二、报到时间：1月31日11:30前

三、报到地点：泉州湖美假日酒店(泉州市温陵南路新华书店旁边；联系电话: 22989999)

四、会议主题:
1．专家讲座：“一体四层四翼”引领高中政治深度教学的策略

2．教学观摩：高中政治片段教学比赛活动

五、比赛要求：

1．比赛形式：比赛以撰写教案60分钟、片段教学15分钟的形式进行，使用赛场统一配置的常规教具，不使用电脑多媒体设备，没有配备学生，只面对评委和听课老师讲课。

2．比赛内容：课题限定在普通高级课程标准实验教科书《思想政治》（必修1、2、3、4）教材，参赛课题临时抽签决定。每位参赛选手可以聘请一位指导老师并需报名时报给比赛组委会。
3．比赛设一、二、三等奖，颁发获奖证书。

六、与会对象：

1. 各县（市、区）中学政治教研员。
2. 每个完全中学各1-2名政治教师代表。
3. 高中政治片段教学参赛老师(参赛名额安排如下：市直中学各1名；晋江、南安各2名；鲤城、丰泽、洛江、惠安、安溪、永春、德化、石狮、泉港、台商投资区各1名)。
七、与会老师差旅费回原单位报销。

泉州市教育科学研究所

2017年12月1日

抄送：泉州市教育局中教科，各县（市、区）教育局。
泉州市教育科学研究所                     2017年12月1日印发
PAGE
１